ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ от 19 декабря 2013 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О присвоении
уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского

муниципального района»

В целях подготовки проекта решения Совета Южского муниципального
района «О бюджете Южского муниципального района на 2013 год и на плановый
период 2014 и 2015 годов», П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета
Южского муниципального района»:

в приложении 1:
-после строки «Выполнение других обязательств органов местного

самоуправления, оплата штрафных санкций ООО "БизнесПроекту" по
постановлению арбитражного суда №А17-3792/2013 от 13.11.2013г. 092 03 13»
дополнить строкой следующего содержания:

«Выполнение других обязательств органов местного самоуправления,
проведение проектно-изыскательских работ по обследованию направленному на
выявление причин ежегодного подтопления с.Холуй и определения мер
минимизации рисков возникновения негативных последствий паводка 092 03 14»;

-после строки «Обеспечение деятельности муниципальных учреждений
дополнительного образования детей, на приобретение снегохода "Буран"
423 99 03» дополнить строкой следующего содержания:

«Обеспечение деятельности муниципальных учреждений дополнительного
образования детей, на приобретение теннисных столов и теннисного инвентаря
423 99 04»;

-после строки «Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и
кинематографии 440 00 00» дополнить строкой следующего содержания:

«Подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети
Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения
информационных технологий и оцифровки 440 09 00»;

-после строки «Обеспечение деятельности муниципальных учреждений в
сфере культуры, частичный ремонт отопительной системы МБУ "Южский Дом
ремесел" 440 99 02» дополнить строкой следующего содержания:

«Обеспечение деятельности муниципальных учреждений в сфере культуры,
погашение кредиторской задолженности по оплате коммунальных услуг
Муниципальному бюджетному учреждению культуры "Южская клубная система"
44099 03».

2.В едущему специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову
довести настоящий приказ до администратора официального сайта
администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,
начальник Финансового отдела

О " / администрации Южского
муниципального района / , / , Г Э.А. Ванягина